
Provincia di Catanzaro 
N         del                                        del Registro dei Decreti del Presidente 
 
 
 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione Pari Opportunità 
 
 
 
                                             IL PRESIDENTE 
 
 

 Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 20 del 16/05/2019 , avente ad  oggetto “ 
Regolamento  della Commissione Provinciale Pari Opportunità tra uomo e donna”; 
 Richiamati gli artt 1,2,3 e 4 del vigente regolamento “Commissione Pari Opportunità “ai 
sensi del quale per la formazione della Commissione Pari Opportunità si procede alla 
nomina di n.12 componenti individuati dal Consiglio Provinciale e n. 8 componenti di 
nomina del Presidente dell’Ente; 
Vista la proposta di composizione della Commissione Pari Opportunità approvata dalla 1^ 
Commissione Consiliare con nota n.23626 del 08/08/2019; 
Visto lo Statuto Provinciale; 
Visto il TUEL approvato con D.Lgs 267/2000 
Atteso il parere favorevole del Dirigente  del Settore “Servizi Generali d’Amministrazione”;    
 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi in premessa: 
di nominare la Commissione Pari Opportunità cosi come composta in ottemperanza della 
nota trasmessa dalla 1^ Commissione Consiliare per come segue: 
 

     
NR. COGNOME   NOME 

DATA DI 
NASCITA 

 1 Altomare Anna 21/11/ 1954 
 2 Audino Carrmelina Luigina 19/10/1965 
 3 Arona Giovanna 24/09/1974 
 4 De Fazio Daniela 25/09/1981 
 5 Ermio Caterina 18/03/1960 
 6 Elia  Rosa 18/01/1967 
 7 Figliuzzi  Stefania 31/01/1968 
 8 Gallelli Rosella 17/05/1969 
 



9 Matacera Vincenza 24/09/1969 
 10 Moteleone  Marta 13/05/1986 
 11 Munizzi Sonia Chiara Guerrina 02/06/1962 
 12 Neri Emanuela 11/06/1980 
 13 Palaia Daniela 20/06/1972 
 14 Pucci  Giulia Anna 11/02/1983 
 15 Rubino Rosiy 30/09/1989 
 16 Sacco  Maria Antonietta 20/06/1974 
 17 Sestito  Raffaela 07/03/1966 
 18 Sirianni  Anna Maria 16/01/1954 
 19 Soluri Donatella 05/10/1984 
 20 Trapasso Catia 13/05/1980 
 

     
     
     
     
     - Di trasmettere , altresi, copia del presente Decreto al Segretario Generale e al Presidente 
della 1^ Commissione Consiliare 
 
 
Il Responsabile del Servizio                               Il Dirigente del Settore 
       Sig.ra Luciana Tallini                                  Dott. Antonio Giulio Frustaci 
 
 
                                                    Il Presidente 
                                                    Sergio Abramo 


